
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI 

Servizio Atti normativi 
affari istituzionali e partecipate 

Decreto Rep. 3oz_5 Prot. n . .).;9 36~ S 
~ 

Anno 2014 Tit. .f1_ Cl. ZO Fase. o 

UNIVEHSITA 

DEGLI STtDT 

DI PADOVA 

Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti degli studenti nel Consiglio degli studenti per lo 
scorcio del biennio accademico 2012-2014- Nomina degli eletti. 

IL RETTORE 

VISTO l'art. 9 del D. L. 1.1 0.1973, n. 580, convertito con modificazioni nella L. 30.11.1973, n. 766; 
VISTO l'art. 2 della L. 28.6.1977, n. 394; 
VISTO l'art. 94 del D.P.R. 11.7.1980, n. 382; 
VISTA la L. 19.11.1990, n. 341; 
VISTO l'art. 6, del D.L. 21.4.1995, n. 120, convertito con modificazioni nella Legge 21.6.1995, n. 236; 
VISTO lo Statuto dell'Università di Padova, con particolare riferimento all'art. 33; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, con particolare riguardo agli artt. 70 e 72; 
VISTO il proprio decreto n. 2605, Prot. n. 172457 del 18 settembre 2014, di indizione delle elezioni del Consiglio 

degli studenti, che si sono svolte il giorno 8 ottobre 2014; 
VISTA la graduatoria di coloro che hanno ottenuto voti, riportata nel verbale della Commissione di seggio; 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale, riunitasi il giorno 9 ottobre 2014, 
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle votazioni; 
PRESO ATTO che, dal controllo effettuato dall'ufficio elezioni risulta che lo studente Cacciavillani Cosimo, provvi

soriamente eletto rappresentante nel Dipartimento di Matematica, è iscritto al 3° anno fuori corso del corso 
di studi in Matematica e che pertanto, sulla base dell'art. 51, comma 5 del Regolamento per le elezioni del
le rappresentanze studentesche negli organi dell'università non è in possesso dell'elettorato passivo; 

CONSIDERATO che lo studente Michielan Riccardo, risulta essere il primo nella graduatoria di coloro che hanno 
ottenuto voti; 

VISTO l'art. 1 O, comma 2, lett. b) dello Statuto, che autorizza il Rettore ad adottare, in situazioni d'urgenza, prov
vedimenti di competenza del Senato Accademico, sottoponendoli a ratifica nella prima seduta successiva; 

RITENUTO opportuno nominare i rappresentanti eletti; 

DECRETA 

art. 1. di nominare eletti quali Rappresentanti degli studenti nel Consiglio degli Studenti per lo scorcio 

del biennio accademico 2014-2016, i sottoelencati Signori: 

DIPARTIMENTO DI AGRONOMIA, ANIMALI, ALIMENTI, RISORSE NATURALI 

E AMBIENTE - DAFNAE 

DIAZ-DURAN FUENTES SEBASTIAN 

DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI, ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE, 
DEL CINEMA E DELLA MUSICA - DBC 

POLLI SARA 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

MANZOTTIALESSANDRO 

DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA COMPARATA ED ALIMENTAZIONE- BCA 

TOSON SOFIA 



DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO E CRITICA DEL DIRITTO- DDPCD 

MASSARO MARIA STEFANIA 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO, INTERNAZIONALE E COMUNITARIO 

CATTAROSSIIRENE 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E 
PSICOLOGIA APPLICATA- FISPPA 

PILLON MATTEO 

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA "GALILEO GALILEI" 

GRIMALDI ANDREA 

DIPARTIMENTO DI GEOSCIENZE 

REATO LUCA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE -ICEA 

CAMPAGNOLA DAVIDE 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 

ZULIANI ALESSANDRO 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 

DI DIA DAVIDE 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

MICHIELAN RICCARDO 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA- DIMED 

DI COSMO TOMMASO 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA ANIMALE, PRODUZIONI E SALUTE- MAPS 

CARCERERIANDREA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE 
DRIGO MATTEO 

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE- NPSRR 

COSTA RICCARDO 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELLA SOCIALIZZAZIONE 

TARABINI DANIELE 

PSICOLOGIA GENERALE 

MARRA LEONARDO 

DIPARTIMENTO DI SALUTE DELLA DONNA E DEL BAMBINO- SDB 

BOTTARO MATTEO 



DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE - DSB 

TOSI ANNA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CARDIOLOGICHE, TORACICHE E VASCOLARI 

LABELLA BEATRICE 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 

TONOLO FRANCESCA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" 

ASMUNDO ALESSANDRO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO- DSF 

MICHIELON MATTEO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE ONCOLOGICHE E 

GASTROENTEROLOGICHE- DISCOG 

ANDRIOLLO LUCA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI - SPGI 

ZOCCATELLI RICCARDO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

DEGANI EMANUELE 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITÀ- DISSGEA 

CARUSO DAMIANO 

DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E LETTERARI - DISLL 

CACCIATORI EDOARDO 

DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEl SISTEMI INDUSTRIALI 

PAPPAROTTO FEDERICO 

DIPARTIMENTO DI TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI- TESAF 

FALCIONI VALENTINA 

art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell'esecuzione del presente 

provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti e portato a ratifica nella 

prima seduta utile del Senato Accademico. 

Padova, 20~ ).;O_ 2o ( ~ f Il Rettore 

Prof. Giuseppe Zaccaria 

-II Pro-Re~tore ~t eli~ 


